
 
 

UCHWAŁA NR 62/IX/2025 
RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r . poz.1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2025 poprzez :  zwiększenie planu 
dochodów budżetu gminy o kwotę 491.069,68 zł zgodnie z zał. nr 1 zmniejszenie planu wydatków budżetu 
gminy o kwotę 303.231,05 zł zgodnie z zał. nr 2 zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 
794.300,73 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.097.711,52zł, zgodnie z        załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości – 36.468.794,02 zł, 

dochody majątkowe w wysokości – 5.628.917,50 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.172.115,52 zł zgodnie z        załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 34.788.100,06 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości – 9.384.015,46 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 8.671.015,46 zł zgodnie z        załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

§ 2. W uchwale Nr 51/IX/2025 Rady Gminy Braniewo z dnia 31 marca 2025r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Braniewo na 2025r uchyla się § 3 ust 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 maja 2025 r.

Poz. 2168



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żołędziewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2168



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

85295 0,00

2010 0,00

2180 0,00

854 0,00

19 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność 5 940,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

27 910,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 689,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26 689,00

707 000,00

1 113 396,28

5 062,68

50 000,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

1 016 231,33

22 795,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 795,00

Pomoc społeczna 4 374 322,88

Ośrodki pomocy społecznej 226 444,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 798,00

Pozostała działalność 813 267,60

19 000,00 24 940,00

19 000,00

19 000,00 19 000,00

64 110,00

62 889,00

62 889,00

1 024 269,33

30 833,00

30 833,00

4 715 215,56

267 208,00

46 562,00

36 200,00

8 038,00

36 200,00

36 200,00

8 038,00

8 038,00

340 892,68

40 764,00

40 764,00

300 128,68

128,68

300 000,00

50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

4 934,00

407 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2168



85415 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 308,00 0,00 448 308,00

Ogółem: 41 606 641,84 491 069,68 42 097 711,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 133 750,25 0,00 1 133 750,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

75,00

75,00

75,00

36 864,00

36 864,00

491 069,68

0,00

36 864,00

50 000,00

50 000,00

4 026 231,00

75,00

75,00

1 964 068,00

36 864,00

36 468 794,02

685 442,25

36 864,00

50 000,00

50 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Rodzina 4 026 156,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

1 927 204,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

bieżące razem: 35 977 724,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

685 442,25

0,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

majątkowe

majątkowe razem: 5 628 917,50 0,00 5 628 917,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2168



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 362 527,29 1 317 275,29 1 317 275,29 8 576,60 1 308 698,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 252,00 1 045 252,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 527,29 1 317 275,29 1 317 275,29 8 576,60 1 308 698,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 252,00 1 045 252,00 0,00 0,00

1 200 527,29 1 185 275,29 1 185 275,29 8 576,60 1 176 698,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 527,29 1 185 275,29 1 185 275,29 8 576,60 1 176 698,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00

30 035,04 30 035,04 30 035,04 0,00 30 035,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 535,04 30 535,04 30 535,04 0,00 30 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 620,00 17 620,00 17 620,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 663 703,08 853 703,08 853 703,08 0,00 853 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 832 703,08 1 022 703,08 1 022 703,08 0,00 1 022 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 968,89 811 968,89 811 968,89 0,00 811 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571 968,89 961 968,89 961 968,89 0,00 961 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki bieżące

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

60016

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

600

4270

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2168



750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 595,46 1 049 540,00 1 049 540,00 40 000,00 1 009 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 595,46 1 094 540,00 1 094 540,00 40 000,00 1 054 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

1 487 895,46 298 840,00 298 840,00 0,00 298 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 895,46 293 840,00 293 840,00 0,00 293 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

83 840,00 83 840,00 83 840,00 0,00 83 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

4210

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2168



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 840,00 78 840,00 78 840,00 0,00 78 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 700,00 710 700,00 710 700,00 0,00 710 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 700,00 760 700,00 760 700,00 0,00 760 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 634,40 6 410 634,40 6 102 634,40 4 792 711,40 1 309 923,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975,45 11 975,45 11 975,45 1 500,00 10 475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 609,85 6 422 609,85 6 114 609,85 4 794 211,40 1 320 398,45 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 511,40 61 511,40 61 511,40 61 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 011,40 63 011,40 63 011,40 63 011,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 123,00 5 539 123,00 5 531 123,00 4 681 200,00 849 923,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475,45 10 475,45 10 475,45 0,00 10 475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 598,45 5 549 598,45 5 541 598,45 4 681 200,00 860 398,45 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 723,00 73 723,00 73 723,00 0,00 73 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475,45 10 475,45 10 475,45 0,00 10 475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 198,45 84 198,45 84 198,45 0,00 84 198,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 910,00 27 910,00 27 910,00 23 875,63 4 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,34 -209,34 -209,34 -6,09 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 409,34 36 409,34 209,34 0,04 209,30 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 110,00 64 110,00 27 910,00 23 869,58 4 040,42 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 689,00 26 689,00 26 689,00 22 654,63 4 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,34 -209,34 -209,34 -6,09 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 409,34 36 409,34 209,34 0,04 209,30 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 889,00 62 889,00 26 689,00 22 648,58 4 040,42 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971,21 2 971,21 2 971,21 2 971,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971,25 2 971,25 2 971,25 2 971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,42 383,42 383,42 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,09 -6,09 -6,09 -6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,33 377,33 377,33 377,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134,37 3 134,37 3 134,37 0,00 3 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,67 3 343,67 3 343,67 0,00 3 343,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,25 -203,25 -203,25 0,00 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

70007

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4710

75023

4440

751

75107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3030

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

4210

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2168



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,75 396,75 396,75 0,00 396,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 255 592,35 7 955 592,35 7 473 277,70 4 901 425,00 2 571 852,70 2 000,00 195 206,00 285 108,65 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-282 492,45 -282 492,45 -282 492,45 0,00 -282 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 339,00 19 339,00 19 339,00 8 038,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 992 438,90 7 692 438,90 7 210 124,25 4 909 463,00 2 300 661,25 2 000,00 195 206,00 285 108,65 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 813 313,00 4 813 313,00 4 637 890,00 4 178 655,00 459 235,00 0,00 175 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 861,00 14 861,00 14 861,00 8 038,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828 174,00 4 828 174,00 4 652 751,00 4 186 693,00 466 058,00 0,00 175 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 175,00 180 175,00 180 175,00 0,00 180 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 998,00 186 998,00 186 998,00 0,00 186 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 053,00 19 053,00 19 053,00 19 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 719,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 772,00 25 772,00 25 772,00 25 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742,00 3 742,00 3 742,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061,00 5 061,00 5 061,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 392,00 432 392,00 412 609,00 389 281,00 23 328,00 0,00 19 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 552,00 433 552,00 413 769,00 389 281,00 24 488,00 0,00 19 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 498,00 19 498,00 19 498,00 0,00 19 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 658,00 20 658,00 20 658,00 0,00 20 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 873,00 250 873,00 250 873,00 249 735,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 930,00 250 930,00 250 930,00 249 735,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 103,35 753 103,35 561 651,70 0,00 561 651,70 2 000,00 0,00 189 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282 492,45 -282 492,45 -282 492,45 0,00 -282 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261,00 3 261,00 3 261,00 0,00 3 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 871,90 473 871,90 282 420,25 0,00 282 420,25 2 000,00 0,00 189 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 433,70 496 433,70 496 433,70 0,00 496 433,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282 492,45 -282 492,45 -282 492,45 0,00 -282 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 941,25 213 941,25 213 941,25 0,00 213 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 218,00 65 218,00 65 218,00 0,00 65 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261,00 3 261,00 3 261,00 0,00 3 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 479,00 68 479,00 68 479,00 0,00 68 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519 650,88 6 519 650,88 2 605 134,00 1 398 209,00 1 206 925,00 2 064 608,28 1 449 575,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 892,68 340 892,68 300 128,68 0,00 300 128,68 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860 543,56 6 860 543,56 2 905 262,68 1 398 209,00 1 507 053,68 2 064 608,28 1 490 339,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 344,00 1 379 344,00 1 372 046,00 1 276 181,00 95 865,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie801

4410

80101

4440

4750

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

80103

4440

80150

4440

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej85219

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2168



40 764,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 108,00 1 420 108,00 1 372 046,00 1 276 181,00 95 865,00 0,00 48 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 764,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 562,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 267,60 812 267,60 411 934,00 0,00 411 934,00 0,00 0,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 128,68 300 128,68 300 128,68 0,00 300 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 396,28 1 112 396,28 712 062,68 0,00 712 062,68 0,00 0,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,68 128,68 128,68 0,00 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 023,00 -14 023,00 -14 023,00 -14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023,00 14 023,00 14 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 023,00 -14 023,00 -14 023,00 -14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023,00 14 023,00 14 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 177,00 45 177,00 45 177,00 45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023,00 14 023,00 14 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,00 8 668,00 8 668,00 8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 915,00 -3 915,00 -3 915,00 -3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753,00 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 300,00 351 300,00 351 300,00 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 108,00 -10 108,00 -10 108,00 -10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 192,00 341 192,00 341 192,00 341 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 443,00 4 175 443,00 499 443,00 121 845,00 377 598,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

85219

3110

85295

4210

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85326

4110

854

4120

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85415

3240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2168



75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 518,00 4 175 518,00 499 518,00 121 920,00 377 598,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 722,25 3 475 322,25 3 475 322,25 139 500,00 3 335 822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

-1 006,26 -1 006,26 -1 006,26 0,00 -1 006,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 586,26 47 586,26 47 586,26 0,00 47 586,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 302,25 3 521 902,25 3 521 902,25 139 500,00 3 382 402,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

1 920 204,00 1 920 204,00 1 920 204,00 139 500,00 1 780 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 204,00 1 920 204,00 1 920 204,00 139 500,00 1 780 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 286,86 1 778 286,86 1 778 286,86 0,00 1 778 286,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 980,60 1 777 980,60 1 777 980,60 0,00 1 777 980,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 418,25 120 018,25 120 018,25 0,00 120 018,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 918,25 120 518,25 120 518,25 0,00 120 518,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00

96 647,15 96 647,15 96 647,15 0,00 96 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 847,15 97 847,15 97 847,15 0,00 97 847,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 371,10 23 371,10 23 371,10 0,00 23 371,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 671,10 22 671,10 22 671,10 0,00 22 671,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 530,56 558 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

921

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

900

90002

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4440

90004

4210

4300

90026

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85503

4010

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2168



54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 030,56 613 030,56 183 030,56 0,00 183 030,56 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00

148 530,56 128 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 030,56 183 030,56 183 030,56 0,00 183 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85 307,12 85 307,12 85 307,12 0,00 85 307,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 807,12 114 807,12 114 807,12 0,00 114 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 337,27 10 337,27 10 337,27 0,00 10 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 337,27 35 337,27 35 337,27 0,00 35 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 681 045,84 34 297 030,38 25 084 178,85 11 921 922,63 13 162 256,22 2 511 608,28 5 715 801,00 685 442,25 0,00 300 000,00 9 384 015,46 9 384 015,46 0,00 0,00

-303 231,05 -303 231,05 -303 231,05 -14 029,09 -289 201,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 300,73 794 300,73 667 336,73 23 636,04 643 700,69 0,00 126 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 172 115,52 34 788 100,06 25 448 284,53 11 931 529,58 13 516 754,95 2 511 608,28 5 842 765,00 685 442,25 0,00 300 000,00 9 384 015,46 9 384 015,46 0,00 0,00448 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

448 308,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

921

92109

4210

4300

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2168



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej

Szyleny
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej

Zawierz-Wielewo
100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3 010 01043 6050
Budowa wodociągu Strubiny-

Kiersy z przyłączami
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01043 6050

Budowa ujęcia wody w
msc.Cielętnik wraz z siecią

wodociągową do msc.Stępień
120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

5 010 01043 6050
Modernizacja ujęcia wodnego

w msc.Gronowo
300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej

Klejnowo-Ułowo
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dochody własne
j.s.t.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2025 roku

Łączne nakłady
finansowe na

planowane wydatki
inwestycyjne

Planowane wydatki

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w latach
następnych

rok budżetowy
2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące z
RFIL i RFRD

środki
pochodzące z

Polskiego Ładu

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 62/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2168



7 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej do

msc.Zakrzewiec
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 01044 6050

Budowa przyłącza
kanalizacyjnego do świetlicy w

Krzewnie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 01044 6050
Budowa przepompowni
ścieków w msc.Glinka

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 010 01095 6060
S.Lipowina-zakup urządzeń na

plac zabaw
15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Krasnolipie
1 500 000,00 1 500 000,00 755 795,00 0,00 0,00 0,00 744 205,00 0,00 0,00

12 600 60016
6060/6

370

Zakup sprzętu niezbędnego do
modernizacji infrastruktury
drogowej na terenie Gminy

Braniewo

2 117 500,00 2 110 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016
6050/6

370

Modernizacja dróg gminnych
na terenie Gminy Braniewo-

PGR II
2 007 500,00 2 000 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

14 700 70005 6050
Termomodernizacja budynków
stanowiących własność Gminy

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050 S.Podgórze-wiata rekreacyjna 14 055,46 14 055,46 14 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700 70005 6050 Budowa wiaty w Maciejewie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 720 72095
6057/6
059/60

50
Cyberbezpieczny samorząd 453 308,00 453 308,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 308,00 0,00

19 801 80104 6050

Przebudowa budynku z
przeznaczeniem na

nowoczesne przedszkole z
infrastrukturą edukacyjno-

społeczną

5 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

20 900 90004 6060
S.Świętochowo-zakup kosiarki

-traktorka
13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2168



21 900 90004 6060 S.Grzechotki-zakup zamiatarki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90004 6060
S.Krasnolipie-zakup ciągnika-

kosiarki
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90015 6050 Oświetlenie do msc.Stępień 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 921 92109 6050
S.Podleśne- wykonanie

projektu na świetlicę
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 921 92109 6050
Podleśne- wykonanie projektu

na świetlicę
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 956 015,46 8 671 015,46 3 523 502,46 0,00 0,00 3 955 000,00 744 205,00 448 308,00 5 270 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2168



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 910,00 27 910,00 0,00 27 910,00 27 910,00 27 910,00 23 875,63 4 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -209,34 -209,34 -209,34 -6,09 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 36 409,34 36 409,34 209,34 0,04 209,30 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 110,00 64 110,00 0,00 64 110,00 64 110,00 27 910,00 23 869,58 4 040,42 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 689,00 26 689,00 0,00 26 689,00 26 689,00 26 689,00 22 654,63 4 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -209,34 -209,34 -209,34 -6,09 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 36 409,34 36 409,34 209,34 0,04 209,30 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 889,00 62 889,00 0,00 62 889,00 62 889,00 26 689,00 22 648,58 4 040,42 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 689,00 26 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 889,00 62 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 971,21 2 971,21 2 971,21 2 971,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 62/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2168



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 971,25 2 971,25 2 971,25 2 971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 383,42 383,42 383,42 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,09 -6,09 -6,09 -6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 377,33 377,33 377,33 377,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 134,37 3 134,37 3 134,37 0,00 3 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 209,30 209,30 209,30 0,00 209,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 343,67 3 343,67 3 343,67 0,00 3 343,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -203,25 -203,25 -203,25 0,00 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2168



po zmianach 0,00 0,00 0,00 396,75 396,75 396,75 0,00 396,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 065 340,28 2 065 340,28 0,00 2 065 340,28 2 065 340,28 4 934,00 0,00 4 934,00 2 054 608,28 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 892,68 40 892,68 0,00 40 892,68 40 892,68 128,68 0,00 128,68 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 106 232,96 2 106 232,96 0,00 2 106 232,96 2 106 232,96 5 062,68 0,00 5 062,68 2 054 608,28 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 798,00 5 798,00 0,00 5 798,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 764,00 40 764,00 0,00 40 764,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 562,00 46 562,00 0,00 46 562,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 798,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 764,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 562,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 798,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40 764,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 562,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,68 128,68 0,00 128,68 128,68 128,68 0,00 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 934,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,68 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 062,68 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 128,68 128,68 128,68 0,00 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 903 253,00 3 903 253,00 0,00 3 903 253,00 3 903 253,00 227 253,00 100 245,00 127 008,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 903 328,00 3 903 328,00 0,00 3 903 328,00 3 903 328,00 227 328,00 100 320,00 127 008,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4410 Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

852

85219

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup usług pozostałych

Rodzina

4300

85503 Karta Dużej Rodziny

855

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2168



przed zmianą 7 126 206,39 7 126 206,39 0,00 7 126 206,39 7 126 206,39 1 389 800,11 173 858,63 1 215 941,48 2 054 608,28 3 681 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -209,34 -209,34 -209,34 -6,09 -203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 167,68 96 167,68 0,00 96 377,02 96 377,02 19 413,02 75,04 19 337,98 0,00 76 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 222 374,07 7 222 374,07 0,00 7 222 374,07 7 222 374,07 1 409 003,79 173 927,58 1 235 076,21 2 054 608,28 3 758 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2168


	UCHWAŁA NR 62/IX/2025 RADY GMINY BRANIEWO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-05-21T12:18:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




